
Zarządzenie Nr 764/GNP/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z  dnia  11 marca 2016 r.  

w sprawie udzielenia 50% bonifikaty od opłat rocznych za 2016 rok z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na cele 

mieszkaniowe. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.
1)

) zarządzam, 

co  następuje : 
 

§ 1.  Na wniosek osób fizycznych udzielam 50% bonifikaty od opłat rocznych za 2016 rok 

z tytułu użytkowania wieczystego niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, 

wykorzystywanych na cele mieszkaniowe. 

 

        
Lp. 

Położenie  nieruchomości Numer  działki 

Udział procentowy 

w  nieruchomości gruntowej 

przypisany danemu lokalowi 

mieszkalnemu 

1. 

Kędzierzyn-Koźle 

obręb Kędzierzyn 

ul. Koszykowa 19 A,B,C 

444/6 
2,99 % związany z prawem 

własności lokalu nr B/5 

2. 

Kędzierzyn-Koźle 

obręb Kędzierzyn 

ul. Niezapominajek 1 

844/7 
25,00 % związany z prawem 

własności lokalu nr 4 

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego 

zarządzenia złoży w trybie określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Gospodarki  

Nieruchomościami Urzędu Miasta  

Kędzierzyn-Koźle  

Dorota Popławska (-) 

 

 

 

 

 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 

 


